

Artikelnummer 00160	GTIN-Stück  4 017645 019706	GTIN-Verpackung  4 017645 414211	eco-ID 210904	
-------------------------------	---	--	-------------------------	---

Marke

Logona

Qualität

NaTrue

Zollrechtliche Herkunft

Deutschland (DE)

Wechselnde Ursprungsländer

ja

Ursprungsland/ -region Hauptzutaten

Diverse Länder

Verarbeitungsland

Deutschland

Allgemeines

Die LOGONA REPAIR & PFLEGE KUR repariert strapaziertes, geschädigtes Haar und erhöht seine Widerstandskraft. Die reichhaltige, vegane Repair & Pflege-Formel natürlichen Ursprungs mit Bio-Sanddorn pflegt das Haar tiefenwirksam und wirkt Haarbruch entgegen.

Kurzbeschreibung

Die LOGONA REPAIR & PFLEGE KUR repariert strapaziertes, geschädigtes Haar und erhöht seine Widerstandskraft. Die reichhaltige, vegane Repair & Pflege-Formel natürlichen Ursprungs mit Bio-Sanddorn pflegt das Haar tiefenwirksam und wirkt Haarbruch entgegen.

Anwendung

Anwendung: In die feuchten Längen & Spitzen massieren, 5-10 Minuten einwirken lassen.

Lager- und Aufbewahrungshinweis

15-25°C

INCI

Aqua (Water), Alcohol*, Glyceryl Stearate SE, Cetyl Alcohol, Betaine, Cetearyl Alcohol, Vitis Vinifera (Grape) Seed Oil, Inulin, Olea Europaea (Olive) Fruit Oil*, Linoleic Acid, Hydrolyzed Corn Protein, Hydrolyzed Wheat Protein, Hydrolyzed Soy Protein, Hippophae Rhamnoides Fruit Oil*, Arginine, Hydrolyzed Jojoba Esters, Disodium Cocoyl Glutamate, Sodium Cocoyl Glutamate, Sodium Citrate, Citric Acid, Tocopherol, Leuconostoc/Radish Root Ferment Filtrate, PCA Ethyl Cocoyl Arginate, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil*, Linolenic Acid, Parfum (Fragrance)**, Mica, CI 77891 (Titanium Dioxide) *aus kontrolliert biologischem Anbau/certified organically grown **aus natürlichen ätherischen Ölen/from natural essential oils



Artikelnummer 00160	GTIN-Stück  4 017645 019706	GTIN-Verpackung  4 017645 414211	eco-ID 210904	
-------------------------------	---	--	-------------------------	---

Inhaltsstoffe, Zusammensetzung

gereinigtes Wasser
Alkohol*
Glycerinstearat
Fettalkohol
pfl. Betain
Fettalkohol
Traubenkernöl
Oligofruktose
Olivenöl*
Linolsäure
hydrolisierte Maisproteine
hydrolisierte Weizenproteine
hydrolysierte Sojaproteine
Sanddornfruchtfleischöl*
pfl. Aminosäure
hydrolisierte Jojobaester
waschaktive Aminosäuren
waschaktive Aminosäuren
Natriumcitrat
Zitronensäure
Vitamin E
Filtrat aus milchsauer vergorenem Rettich
kationisches Aminosäurederivat
Sonnenblumenöl*
Linolensäure
Mischung äth. Öle**
Glimmer
mineralischer Farbstoff

Allergiehinweise

nicht enthalten: Gluten, Laktose

Weitere Eigenschaften

vegan ✓ vegetarisch ✓ ohne synthetische Duftstoffe ✓

Artikelnummer 00160	GTIN-Stück  4 017645 019706	GTIN-Verpackung  4 017645 414211	eco-ID 210904	
-------------------------------	---	--	-------------------------	---

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..... Kosmetikum
Serie..... Haarpflege

Qualität

Weitere Qualitätskriterien und Labels..... NaTrue

Gesetzliche Angaben

Rechtlicher Hinweis Ergänzung..... Abweichungen je nach Charge vorbehalten. Maßgeblich für das jeweilige Produkt ist die Deklaration auf der Verpackung. Durch die Auflistung der Inhaltsstoffe nach INCI (International Nomenclature of Cosmetic Ingredients) ist eine europaweit einheitliche und sprachenunabhängige Deklaration der Inhaltsstoffe möglich.

Inverkehrbringer..... Logocos Naturkosmetik GmbH & KO. KG; Zur Kräuterwiese, 31020 Salzhemmendorf, Deutschland

Name Inverkehrbringer..... Logocos Naturkosmetik GmbH & KO. KG

Straße Inverkehrbringer..... Zur Kräuterwiese

PLZ Inverkehrbringer..... 31020

Ort Inverkehrbringer..... Salzhemmendorf

Land Inverkehrbringer..... Deutschland

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart..... Tube

Verpackungsmaterial..... PE

Preise und Konditionen

Pfand..... nein

Sonstiges

PZN..... 16003093